



شرکت: بیمه ملت	سرمایه ثبت شده: 2,850,000
نماد: ملت (بیمه ملت)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 660312	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها</b>			
موجودی نقد	۲۵۵,۱۸۲	۲۲۱,۰۱۱	۱۵	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۱۵	۲۲۱,۰۱۱	۱۵
سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت	۶,۳۶۲,۰۶۴	۵,۷۷۵,۰۶۳	۱۰	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۱۰	۵,۷۷۵,۰۶۳	۱۰
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۸,۵۳۸,۶۶۶	۶,۶۳۷,۱۴۸	۲۹	سایر حساب‌ها و اسناد پرداختی	۲۹	۶,۶۳۷,۱۴۸	۲۹
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۱,۰۳۷,۴۸۵	۷۳۰,۳۰۹	۴۲	ذخیره مالیات	۴۲	۷۳۰,۳۰۹	۴۲
سایر حساب‌ها و اسناد دریافتی	۱,۳۹۳,۸۷۵	۱,۱۴۸,۸۵۴	۱۳	سود سهام پرداختی	۱۳	۱,۱۴۸,۸۵۴	۱۳
سهام بیمه‌گران انکابی از ذخایر فنی	۲,۴۰۲,۶۸۲	۲,۱۵۲,۹۴۰	۱۲	ذخایر حق بیمه	۱۲	۲,۱۵۲,۹۴۰	۱۲
دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخیره خسارت معوق	--	۰	--
مطالبات بلندمدت	۱۵,۹۴۱	۱۴,۸۹۶	۷	ذخیره ریسک‌های منقضی نشده	۷	۱۴,۸۹۶	۷
سرمایه گذاری‌های بلند مدت	۴۷۵,۰۵۷	۵۱۱,۷۵۲	(۷)	سایر ذخایر فنی	(۷)	۵۱۱,۷۵۲	(۷)
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۷۳,۹۷۸	۶۷۱,۹۶۳	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۶۷۱,۹۶۳	۰
دارایی‌های نامشهود	۶,۰۵۳	۶,۰۵۳	۰	حق بیمه سال‌های آتی	۰	۶,۰۵۳	۰
سایر دارایی‌ها	۱,۰۳۶,۲۵۴	۶۵۳,۸۶۶	۵۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۸	۶۵۳,۸۶۶	۵۸
				تسهیلات مالی دریافتی	--	۰	--
				سایر بدهی‌ها	--	۰	--
				جمع بدهی‌ها	۲۴	۱۴,۰۱۷,۳۲۵	۲۴
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	۰
				صرف سهام	--	۰	--
				دریافتی بابت افزایش سرمایه	--	۰	--
				اندوخته قانونی	۰	۲۸۹,۷۶۳	۰
				اندوخته سرمایه ای	۴	۵۶۳,۰۷۶	۴
				سایر اندوخته‌ها	--	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	--	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	--	۰	--

۲۴	۸۰۵,۷۸۰	۹۹۷,۶۲۳	سود (زیان) انباشته			
۵	۴,۵۰۷,۶۱۹	۴,۷۲۰,۷۷۶	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱۹	۱۸,۵۲۴,۸۵۴	۲۲,۰۹۷,۲۲۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹	۱۸,۵۲۴,۸۵۴	۲۲,۰۹۷,۲۲۸
جمع دارایی‌ها						

### صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
حق بیمه صادره (قبولی انکابیی)	۳,۴۸۹,۴۲۳	۱,۹۵۹,۱۵۴	۷۸	۷,۴۲۹,۳۷۱
کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه	(۱,۶۴۳,۶۷۱)	(۳۳۵,۸۹۰)	۴۰۴	(۷۹۱,۳۹۱)
درآمد حق بیمه	۱,۸۴۵,۷۵۲	۱,۶۲۳,۲۶۴	۱۳	۶,۶۴۷,۸۸۰
حق بیمه انکابیی واگذاری	(۵۵۴,۰۸۹)	(۳۰۳,۷۹۳)	۸۲	(۱,۳۷۸,۴۵۵)
افزایش (کاهش) ذخایر حق بیمه انکابیی واگذاری	۳۷۵,۴۳۵	۸,۳۲۳	۳,۳۵۰	۳۳۹,۴۳۶
هزینه حق بیمه انکابیی واگذاری	(۳۷۸,۶۵۳)	(۳۹۵,۵۷۰)	(۶)	(۹۳۹,۰۱۹)
درآمد حق بیمه سهم نگهداری	۱,۵۶۷,۰۹۸	۱,۳۳۷,۶۹۴	۱۷	۵,۷۰۸,۸۶۱
خسارت پرداختی	(۱,۰۵۱,۱۵۹)	(۵۸۷,۵۱۹)	۷۹	(۵,۱۳۶,۷۱۳)
کاهش (افزایش) ذخایر خسارت	(۱,۱۳۹,۵۵۳)	(۷۳۹,۶۷۰)	۵۶	(۳,۳۶۳,۰۸۳)
هزینه خسارت	(۳,۱۹۰,۷۱۱)	(۱,۳۱۷,۱۸۹)	۶۶	(۷,۴۸۹,۷۹۶)
خسارت دریافتی از بیمه گران انکابیی	۱۵۸,۸۵۵	۹۶,۸۵۳	۶۴	۷۹۹,۸۷۵
افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه انکابیی واگذاری	(۳۶,۶۹۱)	۹۳,۳۷۶	--	۱۸۳,۱۸۱
خسارت سهم بیمه گران انکابیی	۱۳۲,۱۶۴	۱۹۰,۳۲۹	(۳۱)	۹۸۳,۰۵۶
هزینه خسارت سهم نگهداری	(۳,۰۵۸,۵۴۷)	(۱,۱۳۶,۹۶۰)	۸۳	(۶,۵۰۷,۷۴۰)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۳۳۳,۲۵۳)	(۱۴۹,۷۰۴)	۵۵	(۷۷۰,۷۹۴)
درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکابیی	۶۵,۳۵۵	۳۸,۸۳۴	۶۸	۱۴۴,۹۵۳
هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری	(۱۶۶,۸۹۸)	(۱۱۰,۸۷۰)	۵۱	(۶۳۵,۸۴۱)
(افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی	۱۰۱,۱۴۶	۳,۵۹۹	۳,۷۹۳	(۳۶۸,۰۶۷)
هزینه سهم صندوق تأمین خسارت‌های بدنی	(۶۳,۷۹۷)	(۳۹,۷۵۳)	۶۰	(۱۳۱,۸۶۷)
هزینه سهم نیروی انتظامی	(۸,۶۳۳)	(۸,۱۶۴)	۶	(۴۳,۴۳۵)
هزینه سهم وزارت بهداشت	(۹۵,۵۵۵)	(۶۳,۳۱۹)	۵۱	(۱۹۳,۷۳۶)
سایر درآمد (هزینه) های بیمه ای	۶۶۹,۵۶۹	۱۳۷,۶۱۶	۴۳۵	۳,۳۱۶,۳۱۶
خالص سایر هزینه های بیمه ای	۶۰۳,۷۳۰	۱۸,۹۷۹	۳,۰۷۶	۱,۶۸۱,۳۱۱
سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای (قبل از درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی)	(۵۵,۶۱۷)	۱۱۸,۸۴۳	--	۲۵۶,۴۹۱
درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی	۳۳۵,۹۷۴	۱۶۱,۳۱۹	۱۰۲	۶۷۵,۵۹۹
سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای	۳۷۰,۳۵۷	۲۸۰,۱۶۲	(۳)	۹۳۳,۰۹۰
درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع	۱۱۷,۹۴۹	۱۰۲,۸۴۷	۱۵	۴۳۳,۱۸۷
هزینه های اداری و عمومی	(۱۸۳,۶۰۵)	(۱۵۷,۹۳۸)	۱۶	(۵۷۱,۹۵۵)
سود (زیان) عملیاتی	۲۰۴,۷۰۱	۳۳۵,۰۷۱	(۹)	۷۹۳,۳۳۳
هزینه های مالی	.	.	--	.
خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای	۸,۴۵۸	۳,۹۵۸	۱۸۶	۶۷,۶۳۳

۸۶۰,۹۵۴	(۷)	۲۳۸,۰۲۹	۲۱۳,۱۵۹	سود (زیان) خالص قبل از کسر مالیات
.	--	.	.	مالیات
۸۶۰,۹۵۴	(۷)	۲۳۸,۰۲۹	۲۱۳,۱۵۹	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۲۷۸	(۳۸)	۱۱۶	۷۳	سود (زیان) پایه هر سهم - عملیاتی
۲۴	۲۰۰	۱	۳	سود (زیان) پایه هر سهم - غیرعملیاتی
۳۰۲	(۳۶)	۱۱۷	۷۵	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
۲۷۸	(۳۸)	۱۱۶	۷۳	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - عملیاتی
۲۴	۲۰۰	۱	۳	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - غیرعملیاتی
۳۰۲	(۳۶)	۱۱۷	۷۵	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۸۶۰,۹۵۴	(۷)	۲۳۸,۰۲۹	۲۱۳,۱۵۹	سود (زیان) خالص
۵۱۰,۸۴۳	۵۸	۵۱۰,۸۴۳	۸۰۵,۷۸۰	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال
۱۹,۱۲۶	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۵۲۹,۹۶۹	۵۸	۵۱۰,۸۴۳	۸۰۵,۷۸۰	سود (زیان) انباشته در ابتدای دوره تعدیل شده
				<b>تغییرات در سود (زیان) انباشته</b>
(۴۳,۰۴۸)	--	(۱۱,۴۰۱)	.	اندوخته قانونی
(۸۶,۰۹۵)	(۷)	(۲۳,۸۰۳)	(۳۱,۳۱۶)	اندوخته سرمایه ای
.	--	.	.	سایر اندوخته ها
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۴۵۶,۰۰۰)	--	.	.	سود سهام مصوب
(۵۸۵,۱۴۳)	(۳۸)	(۲۴,۲۰۴)	(۳۱,۳۱۶)	جمع تغییرات در سود (زیان) انباشته
۸۰۵,۷۸۰	۴۲	۷۰۴,۶۶۸	۹۹۷,۶۲۳	سود (زیان) انباشته در پایان دوره
۳۰۲	(۶)	۸۰	۷۵	سود (زیان) خالص هر سهم (ریال)
۲,۸۵۰,۰۰۰	.	۲,۸۵۰,۰۰۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی-عادی	994,610	118,758	738	2,126,471
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0

2,126,471	738	118,758	994,610	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی
(404,367)	86,994	(100)	(87,094)	سود سهام پرداختی
0	--	0	0	سود پرداختی بابت استقراض
(404,367)	86,994	(100)	(87,094)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی
				مالیات بر درآمد
0	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
51	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(208,977)	81,098	(479)	(388,940)	وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(949)	--	(157)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود
333	--	0	36,696	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت
(235,861)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت
4,537,642	1,340	72,236	1,040,434	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(5,812,603)	962	(153,196)	(1,627,225)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(1,720,364)	1,051	(81,596)	(939,035)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
<b>1,740</b>	<b>--</b>	<b>37,062</b>	<b>(31,519)</b>	<b>جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی</b>
				فعالیت‌های تامین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تامین مالی
<b>1,740</b>	<b>--</b>	<b>37,062</b>	<b>(31,519)</b>	<b>خالص افزایش(کاهش) در وجه نقد</b>
170,193	30	170,193	221,011	مانده وجه نقد در ابتدای دوره
49,078	--	0	65,690	تأثیر تغییرات نرخ ارز
221,011	23	207,255	255,182	وجه نقد در پایان دوره
55,173	--	0	208	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم‌گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

رند صدور بیمه نامه، خسارت‌های پرداختی و اقلام مرتبط در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
حق بیمه صادره (قبولی اتکایی)	۲,۲۶۵,۳۰۸	۳,۶۴۵,۶۸۰	۶,۹۸۵,۱۵۰	۷,۴۳۹,۲۷۱	۳,۴۸۹,۴۳۳	۶,۰۱۷,۶۳۳
حق بیمه اتکایی واگذاری	(۵۸۳,۲۰۵)	(۶۹۰,۵۹۱)	(۱,۳۴۵,۳۶۳)	(۱,۳۷۸,۴۵۵)	(۵۵۴,۰۸۹)	(۱,۳۰۸,۹۶۵)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۲۶۳,۹۶۷)	(۲۸۹,۳۳۵)	(۵۶۱,۰۹۷)	(۷۷۰,۷۹۴)	(۲۳۳,۲۵۳)	(۵۵۶,۳۰۰)
خسارت پرداختی	(۳,۰۹۱,۵۱۱)	(۳,۰۹۳,۸۷۱)	(۳,۰۳۳,۱۷۸)	(۵,۱۳۶,۷۱۳)	(۱,۰۵۱,۱۵۹)	(۳,۶۶۵,۶۴۰)
خسارت دریافتی از بیمه گران اتکایی	۵۸۴,۸۵۸	۶۲۵,۷۹۹	۵۳۳,۹۱۵	۷۹۹,۸۷۵	۱۵۸,۸۵۵	۵۷۵,۱۲۵
درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی	۳۹,۸۳۰	۷۷,۵۷۰	۱۴۶,۹۶۶	۱۴۴,۹۵۳	۶۵,۳۵۵	۱۶۷,۴۴۵
ذخایر حق بیمه	۲,۳۰۷,۵۶۹	۲,۸۵۰,۱۵۲	۵,۰۶۷,۳۸۱	۵,۸۵۸,۷۷۲	۷,۵۰۳,۴۴۳	۱,۳۹۴,۳۳۳
ذخیره خسارت معوق و ریسک‌های منقضی نشده	۱,۶۷۹,۹۹۵	۱,۶۸۵,۲۸۱	۲,۳۷۹,۶۱۵	۴,۷۴۳,۶۹۸	۵,۸۱۳,۲۵۰	۳,۷۱۰,۸۸۵
سایر ذخایر فنی	۳۹۴,۰۸۰	۴۵۰,۴۶۶	۵۸۳,۸۶۰	۸۵۱,۹۲۷	۷۵۰,۷۸۱	۸۹۹,۰۹۸
سهم بیمه گران اتکایی از ذخایر فنی	۹۶۷,۵۴۳	۹۸۵,۹۷۸	۱,۶۳۳,۳۳۳	۲,۱۵۳,۹۴۰	۲,۴۰۳,۶۸۴	۲,۴۱۳,۱۶۱

حق بیمه صادره (قبولی اتکایی)

رشته بیمه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری
درمان	۹۵۴,۹۱۱	(۱۲۸,۹۹۸)	۶۵۴,۸۴۱	(۸۱,۴۳۹)	۳۴۵,۱۵۹	(۳۸,۵۶۱)
ثالث- اجباری	۱,۸۹۴,۶۳۴	(۳۴۶,۳۵۰)	۹۰۶,۳۰۷	(۱۰۸,۷۴۵)	۱,۴۱۳,۰۴۹	(۱۶۹,۵۶۶)
ثالث- مازاد و دیه	۱۸,۴۳۷	(۲,۳۹۶)	۷,۰۵۸	(۸۴۷)	۵,۱۲۷	(۶۱۵)
حوادث سرنشین	۳۰۳,۳۰۲	(۳۹,۳۹۹)	۱۳۸,۹۳۴	(۱۵,۴۷۳)	۳۳۹,۶۲۵	(۴۰,۷۵۵)
بدنه خودرو	۲۸۶,۷۶۱	(۳۹,۴۳۵)	۷۷,۷۹۸	(۱۰,۸۷۹)	۳۷۲,۲۰۲	(۳۱,۱۲۱)
آتش سوزی	۵۰۱,۷۷۹	(۹۱,۴۰۰)	۳۸۹,۹۹۶	(۳۸,۵۴۷)	.	.
باربری	۸۰,۰۱۷	(۴۱,۶۳۱)	۲۸,۵۱۵	(۱,۹۷۱)	۸۱,۴۸۵	(۳۴,۸۸۱)
مسئولیت	۴۰۴,۷۵۳	(۴۷,۰۹۳)	۳۱۹,۹۴۶	(۳۴,۳۸۸)	۱۹۰,۰۵۳	(۳۳,۶۶۹)
مهندسی	۳۳۴,۷۹۰	(۷۴,۴۹۹)	۱۶۳,۲۱۰	(۱۳,۵۷۴)	۹۳,۷۹۰	(۶۳,۹۲۶)
کشتی	۱۷۱,۳۱۸	(۴۰,۳۳۹)	۱۳۷,۷۳۶	(۱۵,۰۴۹)	.	.
هواپیما	۵۰۹,۴۰۱	(۲۵۹,۶۷۹)	۴۰,۷۳۳	(۴۱,۹۰۵)	۲۶۹,۳۶۸	(۱۸۴,۴۷۳)
نفت و انرژی	۶۵۹,۶۸۱	۹۶,۵۱۹	۲۸۶,۹۳۷	(۴۱,۳۴۵)	۳۵۸,۰۶۳	(۱۳۳,۸۲۵)
اعتباری	.	.	.	.	.	.
زندگی-اندوخته دار	۱,۱۶۳,۰۰۳	(۳۳۱,۹۳۷)	۳۱۴,۱۸۴	(۸۸,۵۴۴)	۱,۸۲۵,۸۱۶	(۵۷۸,۵۷۴)
زندگی- غیر اندوخته دار	۲۱۳,۱۹۱	(۳۶,۹۰۴)	۲۱۶,۰۵۵	(۷۰,۳۸۰)	۳۳۳,۹۴۵	.
پول	.	.	.	.	.	.
سایر	۴۵,۳۰۳	(۵,۱۳۴)	۱۸,۲۷۴	(۲,۲۰۴)	۶۰۱,۰۵۰	.
جمع	۷,۴۳۹,۲۷۱	(۱,۳۷۸,۴۵۵)	۳,۴۸۹,۴۳۳	(۵۵۴,۰۸۹)	۶,۰۱۷,۶۳۳	(۱,۳۰۸,۹۶۵)

## اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت

توسعه پرتفوی بیمه‌ای مناسب و دستیابی به رشد ۲۸ درصدی در سال ۱۳۹۸ از اهداف اصلی شرکت می‌باشد که می‌توان به تولید حق بیمه‌ای معادل ۹۵۰۰ میلیارد ریال دست یافت.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### خسارت‌های پرداختی

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		رشته بیمه
خسارت		خسارت		خسارت		
دریافتی انکاپی	پرداختی	دریافتی انکاپی	پرداختی	دریافتی انکاپی	پرداختی	
۸۵,۸۷۴	(۲۱۸,۹۰۱)	۷۶,۵۳۴	(۵۸۸,۵۹۹)	۲۱۹,۳۷۹	(۱,۴۹۲,۳۳۲)	درمان
۱۶۱,۲۵۸	(۱,۸۶۲,۷۱۴)	۲۳,۰۰۴	(۱۹۰,۹۸۵)	۳۰۷,۹۸۹	(۲,۲۶۴,۱۸۴)	ثالث- اجباری
۰	۰	۰	۰	۰	۰	ثالث- مازاد و دیه
۴۱,۷۲۰	(۲۹۹,۹۳۷)	۳,۲۶۶	(۲۸,۰۵۴)	۲۴,۹۸۰	(۱۹۲,۱۵۰)	حوادث سرنشین
۴۰,۰۶۸	(۳۷۰,۲۴۳)	۵,۴۹۸	(۴۴,۷۵۷)	۱۸,۷۰۰	(۱۴۶,۰۷۲)	بدنه خودرو
۲۳,۵۲۳	(۱۴۰,۲۸۱)	۶۸۳	(۲۱,۳۱۹)	۱۰,۲۰۰	(۱۶۶,۸۳۳)	آتش سوزی
۱,۴۰۰	(۳,۹۷۳)	۴	(۱,۴۴۰)	۵,۴۳۷	(۹,۲۸۲)	باربری
۳۷,۲۲۱	(۱۴۱,۶۰۸)	۸,۱۱۲	(۴۳,۳۱۷)	۲۳,۶۱۳	(۱۹۲,۴۸۸)	مسئولیت
۲۵,۷۱۰	(۱۳۶,۰۶۰)	۱,۰۰۴	(۱,۳۸۵)	۶,۰۴۸	(۲۹,۴۰۰)	مهندسی
۱,۲۱۲	(۶۷,۴۳۳)	۳,۱۲۸	(۷,۵۶۸)	۱۸,۱۹۰	(۱۲۰,۰۶۹)	کشتی
۳,۹۹۹	(۳,۳۴۸)	۰	(۱,۶۵۳)	۰	(۳۶,۳۱۳)	هواپیما
۶۰,۱۹۲	(۳۷۷,۶۵۳)	۱۵	(۱,۴۰۲)	۱,۱۸۱	(۳۶,۶۹۶)	نفت و انرژی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	اعتباری
۹۰,۶۵۴	(۳۰۲,۴۳۳)	۳۷,۳۹۹	(۱۰۲,۰۴۸)	۱۵۱,۹۲۸	(۳۹۱,۴۰۶)	زندگی-اندوخته دار
۰	۰	۶۸۴	(۱۳,۱۱۸)	۱۰,۰۶۱	(۴۰,۶۹۵)	زندگی- غیر اندوخته دار
۰	۰	۰	۰	۰	۰	پول
۱۳,۱۸۴	(۳۹,۹۶۸)	۴۳۴	(۴,۵۱۵)	۳,۱۷۹	(۸,۷۸۳)	سایر
۵۷۵,۱۲۵	(۳,۶۶۵,۶۴۰)	۱۵۸,۸۵۵	(۱,۰۵۱,۱۵۹)	۷۹۹,۸۷۵	(۵,۱۳۶,۷۱۳)	جمع

### ذخایر فنی

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				۱۳۹۷/۱۲/۲۹				رشته بیمه
ذخیره خسارت معوق و ریسک‌های منقضی نشده		ذخایر حق بیمه		ذخیره خسارت معوق و ریسک‌های منقضی نشده		ذخایر حق بیمه		
سایر ذخایر فنی	کل	انکاپی	کل	سایر ذخایر فنی	کل	انکاپی	کل	
	انکاپی	کل	انکاپی	کل	انکاپی	کل	انکاپی	کل

درمان	۲۷۰,۹۱۴	۴۳,۶۶۱	۵۴۰,۱۴۸	۶۲,۵۵۷	۴۶,۸۱۱	۶۳۰,۱۳۹	۹۱,۷۹۳	۱,۱۴۶,۷۰۰	۳۰,۳۹۱	۶۴,۰۱۳
ثالث- اجباري	۵۶۶,۶۴۸	۹۰,۹۴۳	۲,۸۱۰,۰۶۳	۲۳۳,۸۱۹	۲۸۱,۰۶۵	۸۲۵,۷۸۴	۱۲۷,۲۷۵	۲,۷۱۹,۴۹۹	۲۴۶,۷۱۵	۲۰۴,۹۸۹
ثالث- مازاد و ديه	۸,۹۰۲	۱,۳۸۹	۰	۰	۳,۹۰۰	۱۰,۲۶۲	۱,۵۴۵	۰	۰	۴,۰۸۶
حوادث سرنشين	۱۰۵,۸۶۷	۱۶,۵۱۵	۳۳۶,۳۱۵	۳۶,۴۶۲	۳۷,۹۷۸	۱۴۳,۳۳۱	۲۱,۳۳۹	۷۳,۹۳۰	۱۱,۲۰۹	۵۱,۳۸۲
بدنه خودرو	۱۵۲,۲۵۸	۲۴,۲۹۲	۲۵,۹۸۰	۴,۵۸۲	۲۶,۰۱۸	۱۵۲,۷۶۳	۲۴,۶۰۲	۳۴,۰۸۸	۵,۴۵۷	۲۸,۰۲۵
آتش سوزي	۲۶۱,۱۵۰	۶۸,۷۷۹	۱۳۶,۸۰۹	۷,۶۹۵	۳۳,۲۰۴	۳۷۹,۷۰۰	۸۰,۳۷۳	۴۸۶,۳۹۱	۵,۴۹۴	۴۹,۷۴۸
باربري	۴۵,۱۴۴	۳۰,۴۳۶	۴۸,۹۱۸	۱,۵۸۶	۶,۳۱۰	۵۲,۴۱۲	۲۱,۷۲۸	۷۶,۴۱۵	۱,۶۰۴	۶,۳۱۰
مستوليت	۱۷۷,۹۷۵	۲۳,۳۴۵	۲۰۷,۹۶۴	۳۹,۰۲۸	۳۸,۵۹۲	۲۷۳,۵۷۱	۳۳,۳۴۰	۲۵۲,۶۱۰	۳۳,۵۵۶	۴۴,۴۶۲
مهندسي	۱۲۸,۲۴۱	۵۸,۱۱۰	۱۵۱,۳۷۹	۲۰,۵۷۷	۲۰,۵۰۳	۲۱۱,۸۳۴	۵۰,۸۴۲	۴۳۲,۲۹۴	۲۰,۴۰۶	۲۴,۹۹۲
كشتي	۹۰,۷۹۹	۱۵,۱۱۴	۲۶۴,۱۹۵	۳۷,۱۹۳	۲۰,۶۷۵	۱۷۵,۹۱۹	۱۸,۸۱۶	۳۰۸,۵۰۶	۴۰,۹۴۸	۲۰,۶۷۵
هواپيما	۲۸۵,۶۵۵	۲۳۶,۸۵۸	۶۵,۹۶۵	۱۵,۲۶۷	۱۱,۳۸۷	۲۰۳,۳۱۹	۱۹۸,۶۰۵	۶۶,۲۳۴	۱۵,۱۹۷	۱۱,۳۸۷
نفت و انرژي	۳۳۸,۴۳۲	(۶۲,۴۰۶)	۳۳۶,۰۹۲	۵۰,۴۰۱	۴۴,۲۸۸	۵۷۶,۳۴۳	۰	۲۷۷,۳۳۱	۵۰,۸۳۸	۵۱,۶۵۶
اعتباري	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگي-انديخته دار	۳,۱۵۸,۳۳۲	۱,۰۹۳,۱۳۸	۹۸۳	۲۶۲	۲۵۲,۸۵۷	۳,۴۴۷,۰۷۶	۱,۱۷۸,۰۲۶	۴۷۶	۱۱۶	۷۵,۸۶۳
زندگي- غير انديخته دار	۱۵۶,۷۶۶	۱۹,۷۳۱	۱۱,۱۹۴	۲,۵۵۳	۴,۴۷۴	۲۸۲,۶۰۶	۷۵,۸۲۰	۱۴,۷۵۴	۳,۳۳۰	۸,۸۴۷
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساير	۲۱,۷۷۹	۲,۰۹۱	۶,۸۹۴	۸۹۳	۳,۸۶۵	۲۷,۴۸۴	۳,۰۱۵	۳,۱۳۲	۴۰۴	۴,۳۴۶
جمع	۵,۸۵۸,۷۷۳	۱,۶۵۰,۹۹۶	۴,۷۴۲,۶۹۸	۵۰۳,۹۴۴	۸۵۱,۹۲۷	۷,۵۰۲,۴۴۳	۱,۹۲۷,۰۱۹	۵,۸۸۲,۲۵۰	۴۷۵,۶۶۵	۷۵۰,۷۸۱

### توضیحات در خصوص روند خسارت‌ها و ذخایر فنی

برای پیش بینی خسارت پرداختی در سال ۱۳۹۸ به روند نسبت خسارت پرداختی به حق بیمه در سال‌های گذشته توجه شده است و ذخایر فنی نیز بر اساس مقادیر پیش بینی شده برای حق بیمه و خسارت و بر اساس آیین نامه‌های مصوب شورای عالی بیمه برآورد گردیده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سرمایه گذاری‌ها

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	
	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری
سپرده های بانکی کوتاه مدت	۳,۷۹۱,۳۳۷	۳۰۷,۳۷۸	۳,۹۲۰,۰۱۰	۷۹,۶۸۸
سپرده های بانکی بلند مدت	۰	۰	۰	۰
اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
صندوق‌های سرمایه گذاری، صکوک و سایر ابزارهای پولی و مالی	۲,۰۰۰	۱,۰۵۶	۲,۰۰۰	۳۶۰

۱۱۸,۴۲۸	۲,۹۱۴,۱۱۱	۲۵۲,۵۴۷	۲,۴۹۲,۵۷۹	سرمایه گذاری در سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی
۲۴۵,۴۴۷		۵۲۷,۸۰۵		سود (زیان) معاملات سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی
۰		۰		سود (زیان) تغییر ارزش سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی
۰	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای
۰	۰	۰	۰	قراردادهای مشارکت سرمایه گذاری
۰	۰	۰	۰	تسهیلات اعطایی به بیمه گذاران، نمایندگان و کارکنان
۰	۰	۰	۰	مشارکت در طرحها، اجرای عملیات عمرانی و ساختمانی، املاک و مستغلات
۰	۰	۰	۰	سایر
۴۴۳,۹۲۳	۶,۸۳۷,۱۲۱	۱,۱۰۸,۷۸۶	۶,۲۸۶,۸۱۶	جمع
۳۲۵,۹۷۴		۶۷۵,۵۹۹		درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی
۱۱۷,۹۴۹		۴۳۳,۱۸۷		درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع

### تشریح وضعیت شرکت های سرمایه پذیر (شرکت های بورسی، فرابورسی و سایر شرکت ها)

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰۶,۹۲۷	۰.۸۶	۱۲۵,۵۴۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۹۳,۱۶۰	۰.۸۷	پتروشیمی مبین
۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲۸۸,۳۹۷	۱۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۳۳۵,۰۹۳	۱۱.۳۷	سرمایه گذاری بهمن
۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۵۸,۵۳۸	۰.۱	۱۹,۰۹۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۷۳,۸۱۷	۰.۱	فولاد مبارکه اصفهان
۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۴۱,۸۱۳	۳.۵۴	۱۶,۸۸۳	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۴,۲۶۸	۳.۵۷	پاکسان
۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۷,۶۶۹	۰.۰۹	۶,۰۹۷	۱۳۹۷/۰۲/۳۱	۱۱۲,۸۴۷	۰.۰۸	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین
۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۴۱,۷۷۳	۰.۱	۱,۴۹۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۶,۶۳۱	۰.۰۸	مخابرات ایران
۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۳,۳۴۴	۰.۰۱	۲,۰۹۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۸,۱۲۰	۰.۰۳	ملی صنایع مس ایران
۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۳,۸۳۴	۰.۰۷	۴,۷۰۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۷,۵۷۵	۰.۰۵	پالایش نفت اصفهان
۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۴۹,۷۰۶	۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۴۹,۷۰۶	۰	سرمایه گذاری ارزش آفرینان
۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵۷,۳۷۲	۰.۱۱	۲,۸۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۵,۷۵۹	۰.۰۸	سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری
۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۹,۷۵۷	۰.۳۴	۱,۷۱۲	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۲۶,۶۳۳	۰.۵۳	سرمایه گذاری شاهد
۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۰	۱,۲۷۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۲,۹۲۸	۰.۱۱	هلدینگ توسعه صنایع بهشهر
۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۱,۸۷۶	۰.۵۵	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۱,۸۷۶	۰.۵۵	بیمه اتکایی ایرانیان
۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۰	۳۹۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۹۱۲	۰	بورس انرژی ایران (بورس انرژی)
۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱,۱۶۴,۱۰۶	۰	۵۹,۴۳۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۷۳,۹۵۵	۰	سایر شرکت های خارج از بورس
۰		۲,۹۱۴,۱۱۱		۲۵۲,۵۴۷		۲,۰۸۶,۲۸۰		جمع

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص سرمایه گذاری های شرکت

شرکت با استفاده از منابع مربوط به ذخایر فنی، ارزش ویژه و سایر منابع مالی خود و با رعایت مفاد آئین نامه شماره ۶۰ مصوب شورای عالی بیمه، اقدام به برآورد سرمایه گذاری های خود در برنامه سال آتی نموده است.



«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمد (هزینه) های بیمه‌ای

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه عوارض قانونی صندوق تأمین خسارات	۰	۰	۰
سود سپرده انکاپی قبولی	۰	۰	۰
سود سپرده انکاپی واگذاری	۰	۰	۰
سایر	(۶۷,۴۰۶)	۰	۰
سود(زیان) تسعیر ارز	۳,۱۱۱,۳۹۲	۶۶۹,۵۶۹	۰
هزینه کارشناسی	(۶,۸۸۶)	۰	(۱,۵۲۸)
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	(۶۶۷,۲۶۵)	۰	۰
هزینه تبلیغات	(۵۳,۴۱۹)	۰	(۵۷,۰۰۰)
سایر	۰	۰	(۶۵,۲۳۸)
جمع	۲,۳۱۶,۳۱۶	۶۶۹,۵۶۹	(۱۳۳,۹۶۶)

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت	۲۸۲	۳۹۰	۴۰۰
تعداد شعب شرکت	۶	۶	۶
تعداد نمایندگی های شرکت	۱,۵۵۳	۱,۵۸۰	۱,۶۰۰
تعداد کارگزاری های شرکت	۰	۰	۰

#### هزینه های اداری و عمومی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
حقوق، دستمزد و مزایا	(۳۹۱,۴۷۰)	(۱۱۶,۳۴۷)	(۳۹۷,۰۰۹)
استهلاک	(۱۷,۷۳۷)	(۴,۴۳۴)	(۱۷,۰۵۵)
انرژی	(۵,۸۶۵)	(۹۵۷)	(۵,۴۴۳)
ملزومات	(۳,۶۷۳)	(۲,۳۶۰)	(۶,۰۵۸)
آگهی و تبلیغات	(۵۲۳)	(۱۵۶)	(۵۱۵)
حسابرسی	(۵,۶۹۷)	۰	(۶,۳۷۷)
پاداش هیئت مدیره	(۴,۸۰۰)	۰	(۵,۰۰۰)

اجاره	(۵,۵۶۴)	(۱,۶۳۰)	(۷,۸۲۵)
آموزش	(۳۴)	۰	(۹۳۹)
بیمه و عوارض	(۲,۴۸۲)	(۵)	(۳,۱۰۳)
حمل و نقل و ارتباطات	(۱۲,۴۷۸)	(۶,۱۴۳)	(۱۵,۵۹۷)
سایر	(۲۰,۵۶۰)	(۱۰,۵۰۰)	(۳۳,۸۴۰)
پیمانکاران خدماتی	(۴۱,۹۹۷)	(۱۶,۶۶۵)	(۳۰,۷۳۸)
آبدارخانه و پذیرایی	(۳۸,۸۹۶)	(۵,۴۷۷)	(۳۰,۳۴۸)
تعمیر و نگهداری دارایی ثابت	(۲۰,۹۲۹)	(۱۲,۹۳۱)	(۷۲,۲۳۳)
	۰	۰	۰
ایاب و ذهاب	(۹,۲۵۰)	(۶,۰۰۱)	۰
جمع	(۵۷۱,۹۵۵)	(۱۸۳,۶۰۵)	(۶۱۱,۸۷۸)

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه‌های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه)های عملیاتی

برآورد شرکت برای هزینه‌های اداری و عمومی سال ۱۳۹۸ مبلغ ۷۸۳ میلیون ریال می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم‌گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سایر درآمد(هزینه)های غیر بیمه‌ای

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود (زیان) فروش دارایی‌ها	۰	۰
سود (زیان) تسعیر ارز	۴۹,۰۷۸	۰
سایر	۴۳۵	۲۲
درآمد اجاره	۱۴,۵۹۳	۸,۴۳۶
سایر	۳,۵۳۶	۰
جمع	۶۷,۶۳۲	۸,۴۵۸

### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	
		ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۷۲۲,۸۶۷	۳,۹۸۳,۱۲۸	۱۸۰,۷۱۵	۲,۹۸۳,۱۲۸
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۲,۹۷۳	۲۴۳,۷۹۹	۸,۳۴۳	۲۴۳,۷۹۹
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۷۱۲,۳۷۷	۳,۸۹۷,۰۵۶	۱۷۸,۳۱۹	۳,۸۹۷,۰۵۶
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۰,۷۴۳	۲۳۲,۰۹۶	۷,۶۸۵	۲۳۲,۰۹۶

۳,۲۵۷,۸۸۵	۳۶,۴۰۰,۷۵۶	۳,۱۵۵,۶۶۶	۵۷,۱۹۴,۶۳۰	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۴,۵۶۱,۷۷۱	۴۳,۹۶۵,۳۴۳	۱,۷۴۷,۶۶۱	۳۷,۷۸۸,۰۸۲	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۱,۸۶۷	۱۳۴,۲۶۰	۷۸۸	۱۳۳,۶۷۲	یوان	داراییهای ارزی پایان دوره
۸,۰۱۶	۵۸۶,۴۸۱	۵,۹۴۶	۵۷۹,۴۱۱	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره
۵۰۰	۴,۰۲۹	۲۱۲	۴,۰۲۹	پوند	داراییهای ارزی پایان دوره
۷۸	۸۳۹	۳۳	۸۳۹	فرانک	داراییهای ارزی پایان دوره
۷۲۸,۵۹۰	۷,۹۱۰,۰۱۵	۱,۰۳۵,۵۰۹	۳۷,۴۷۴,۳۶۸	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
۸۵۶,۳۱۰	۸,۰۸۰,۸۰۶	۴۰۴,۹۶۳	۸,۷۵۶,۱۴۰	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
۳۹,۵۹۲	۱,۵۵۷,۳۶۷	۱۶,۲۸۳	۱,۵۸۶,۵۴۵	درهم	بدهی های ارزی پایان دوره
۳۳۰	۱,۸۵۲	۹۷	۱,۸۵۲	پوند	بدهی های ارزی پایان دوره

#### توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه‌ای و وضعیت ارزی

با توجه به اینکه رقم عمده درآمد ها و هزینه های غیر بیمه ای مربوط به درآمد تسعیر ارز می باشد و درآمد تسعیر ارز نیز به دلیل تغییرات نرخ ارز قابل پیش بینی نمی باشد لذا این رقم در پیش بینی سال ۱۳۹۸ مشابه برآورد سال های گذشته ، صفر در نظر گرفته شده است .

#### برنامه شرکت درخصوص تقسیم سود

مبلغ سود (زیان) انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (زیان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد)
۸۰۵,۷۸۰	۸۰,۵۷۸	۸۶۰,۹۵۴	۰	۱۰

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

با عنایت به موارد مذکور در بندهای فوق مورد با اهمیت دیگری جهت افشا وجود ندارد.

#### سایر توضیحات با اهمیت

با عنایت به موارد مذکور در بندهای فوق مورد با اهمیت دیگری جهت افشا وجود ندارد.

«جملات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»